
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba 
i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 9941))  Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Rady Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr IV/40/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Nowa Dęba i nadania jej statutu § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Rady wynosi 5 lat, licząc od dnia pierwszego posiedzenia Rady”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Spraw 

Statutowych i Społecznych.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432, poz. 2500

Id: 898F72E9-604C-4D0A-9B4F-06CEF40ED825. Podpisany Strona 1




